
قتل آتشین پسرک در هلهله 
عروسی روستا

فاطمه شیخ علیزاده/  در هلهله عروسی روستا هیچ کس نمی دانست 
پسربچه ای در چند قدمی آنها سرنوشت دردناکی دارد. مادر و پدر 
پسرک غرق در شادی باورنداشتند جگر گوشه شان برای همیشه آنها 

را تنها خواهد گذاشت .
26 اسفندماه سال گذشته، درست در روزهایی که تکاپوی رسیدن سال 
نو در دل شهر موج می‌زد؛ جنایت هولناکی زیر پوست  هیرمند خزید. 
جسد پسربچه 5 ساله‌ای به نام حسام با دست و پای بسته داخل یک 
گونی در حالی در میان زباله‌ها کشف شد که عامل جنایت، جسد را 

به آتش کشیده بود.
به گزارش خبرنگار حوادث روزنامه ایران، شهر دوست محمد مرکز 
شهرستان هیرمند است که شهری قدیمی است با قدمت دیرین. 
روستای رسول غلام از توابع شهر دوست محمد است. درست در 
همین نقطه کوچک از جهان، جنایت فجیعی رقم خورده که به قلب 

تمام اهالی چنگ می‌زند.
یکی از اهالی روستای همجوار محل زندگی حسام در توضیح این حادثه 
به خبرنگار ایران گفت: »شبی که جنایت رخ داد، مراسم عروسی یکی 
از اهالی روستا بود و همه دعوت بودند. حسام 5 ساله مثل همیشه به 
آغوش عموی جوانش به نام )ن.ب( چسبیده بود و از کنارش جنب 
نمی‌خورد. عشق و علاقه عمو به پسر شیرین برادرزاده زبانزد بود و 
همه می‌دانستند که حسام چه دلبستگی و علاقه‌ای به عمویش دارد.«

آخر شب بود و عموی حسام می‌خواست زودتر از بقیه به خانه‌شان 
برود. حسام هم با او راهی خانه شد. هیچ کس فکرش را هم نمی‌کرد 
عموی حسام در سکوت خانه بعد از مصرف مخدر شیشه، چنین جنایت 

هولناکی رقم بزند.
وقتی خانواده حسام به خانه‌شان 
نبود.  از پسربچه  برگشتند، خبری 
خانه‌شان نزدیک خانه عمو بود و لابد 
گمان می‌کردند که پسرک جایی در 
میان کوچه پس کوچه‌ها مشغول 
شیطنت و بازی باشد. اما ساعتی بعد 
یکی از اهالی گونی سنگینی در میان 
زباله‌ها دید که نظرش را جلب کرد. 
جسد سوخته حسام با دست و پای 

بسته در گونی بود.
با کشف جسد سوخته این پسربچه 
رسیدگی به پرونده قتل در دستور 
کار مأموران قضایی و انتظامی استان 
سیستان و بلوچستان قرار گرفت. 
نوک پیکان ظن به سمت عموی 
حسام نشانه رفته بود و در کمتر از 

یک ساعت او به قتل حسام و آتش زدن 
جسدش با همدستی دو دوست خود اعتراف کرد.

سردار دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در 
گفت‌وگو با خبرنگار ایران در توضیح جزئیات این خبر گفت: »یکی از 
اهالی روستا با دنبال کردن رد خون، به محل جسد پسربچه 5 ساله 
رسیده بود. بعد از کشف جسد، متهم 45 ساله شناسایی و دستگیر شد و 
مشخص شد تحت تأثیر مصرف مواد مخدر اقدام به جنایت کرده است. 
او در حین مصرف مواد مخدر در خانه نیمه ساخته بود، ناگهان با یک 
تکه کاشی بریده ضربه به سر کودک زد که منجر به بریده شدن قسمتی از 
گوش او شد. سپس با ضربات جسم تیز و برنده کودک را به قتل رساند.«

متهم بعد از قتل هولناک حسام از دو رفیق خود برای اختفای جسد 
کمک گرفته بود که در حال حاضر هر 3 نفر بازداشت هستند. رسیدگی 

به پرونده اتهامی متهمان در دستور کار قضایی قرار دارد.

هشدار

سخنگوی آتش‌نشانی تهران هشدار داد

خطر افزایش آتش‌سوزی در اطراف تهران

خطر آتش‌سوزی‌ها در اطراف تهران در ماه‌های اخیر افزایش یافته است 
و به نظر می‌رسد باید مسئولان چاره اندیشی کنند.

 بارش‌های نسبتاً مطلوب در ماه‌های پایانی سال گذشته باعث افزایش 
رشد گیاهان چند ماهه در مناطق طبیعی اطراف تهران شده است و این 
امر می‌تواند احتمال وقوع آتش‌سوزی در عرصه‌های طبیعی اطراف شهر 
تهران را افزایش دهد. همه ساله با آغاز بهار متأسفانه گزارشات متعددی 
از عرصه‌های طبیعی در اقصی نقاط کشور به گوش می‌رسد که در آن 
وسعت قابل توجهی از عرصه‌های طبیعی دچار حریق می‌شوند. این 
امر در زمین‌های کشاورزی و عرصه‌های طبیعی اطراف شهر تهران نیز 
بارها به وقوع پیوسته و عامل نگرانی طبیعت دوستان و حتی کوهنوردان 
و گردشگران شده است. در این باره جلال ملکی، سخنگوی سازمان 
آتش‌نشانی تهران، تصریح کرد: با توجه به وضعیت مناسب بارندگی‌ها 
در پاییز و زمستان سال گذشته در استان تهران و رویش خوب علفزارها 
و گیاهان چندماهه در اراضی طبیعی اطراف تهران احتمال افزایش 
آتش‌سوزی‌ها در مراتع اطراف تهران وجود دارد. وی با اشاره به اینکه عامل 
بخش قابل توجهی از این آتش‌سوزی‌ها انسانی است، بیان کرد: وقتی وارد 
روزهای گرم سال می‌شویم احتمال وقوع آتش‌سوزی در این مناطق افزایش 
می‌یابد. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران ادامه داد: در برخی موارد نیز 
این آتش‌سوزی‌ها در زمین‌های کشاورزی اطراف تهران انجام می‌گیرد که 
اغلب آنها توسط کشاورزان و با هدف پاکسازی سریع زمین و تبدیل به کود 

شدن علوفه‌های سوخته شده انجام می‌گیرد.
ملکی بیان کرد: رها کردن اشیای گرد و محدب که می‌تواند نور خورشید 
را متمرکز کند نیز از جمله عوامل ایجاد آتش‌سوزی است که عمدتاً از 
جانب برخی از گردشگران و کوهنوردان در طبیعت رها می‌شود. وی گفت: 
در برخی از موارد در آتش‌سوزی‌هایی که در کوه‌ها اتفاق می‌افتد بارها 
خودروها و همکاران ما دچار آسیب شده‌اند و برای کنترل آتش‌سوزی در 
پاره‌ای از موارد از نیروهای مردمی و انجمن‌های مردم نهاد کمک گرفته 
شده است. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران اضافه کرد: در برخی موارد 
نیز این زمین‌ها مالکان شخصی یا دولتی دارد و نمی‌توان بدون هماهنگی 
وارد آن شد و هرگونه آتش‌سوزی احتمالی را مدیریت کرد. ملکی تأکید کرد: 
معمولاً این اتفاقات در بوستان‌هایی مانند سرخه‌حصار و چیتگر اتفاق 
نمی‌افتد اما در مناطقی مثل کوه‌های اطراف زندان اوین یا بین بزرگراه‌ها 

در داخل شهر تهران این مسأله باید بهتر مدیریت شود.
وی افزود: علاوه بر وظایفی که نهادهای مدیریت شهری بر عهده دارند، 
شهروندان نیز در قبال این مسأله وظایفی دارند که باید هرگونه آتش‌سوزی 
را سریعاً به ارگان‌های مربوطه از جمله آتش‌نشانی گزارش دهند و یا از 
احتمال وقوع چنین اتفاقاتی با رعایت مسائل پیشگیرانه جلوگیری کنند. 
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران با اشاره به دوره زمانی این اتفاقات 
در محدوده شهر تهران، عنوان کرد: پیک این اتفاق معمولاً از اواخر 
اردیبهشت ماه تا اواسط مرداد ماه است و علت آن عمدتاً گرمای شدید 
هوا در این بازه زمانی است. وی در پاسخ به این سؤال که چه مقدار از این 
آتش‌سوزی‌ها می‌تواند عواقب فعالیت‌های معتادان متجاهر باشد، بیان 
داشت: مردم باید چشم بینای محیط زیست شهری و طبیعی خود باشند و 
حتی اگر فردی با بی‌احتیاطی و به‌صورت غیرعمدی می‌تواند باعث ایجاد 
آتش‌سوزی شود، در صورت امکان این مسأله را تذکر بدهند و یا در صورت 

وقوع سریعاً اقدام به گزارش آتش‌سوزی کنند.

قتل خونین، پایان رالی شبانه در خیابان‌های تبریز
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حوادث

پسر ۱۸ ساله‌ای که در برگزاری مسابقه رالی و وقوع 
درگیری در اتوبان پاسداران تبریز، باعث قتل 
جوانی شده بود در شعبه اول دادگاه کیفری یک 

آذربایجان شرقی به قصاص محکوم شد.
بامداد چهارشنبه 13 بهمن ماه سال گذشته مسابقه 
رالی خیابانی چند جوان در اتوبان پاسداران به 
سناریوی هولناکی تبدیل شد که یک جوان تبریزی 

با ضربات چاقو به قتل رسید.
قربانی جنایت همراه 3 تن از دوستانش در یک 
خودرو بودند و عامل جنایت همراه 2 تن دیگر از 
دوستانش در خودروی دیگری بودند که مسابقه 
رالی شبانه بین 2 خودرو آغاز شد اما در پایان این 
مسابقه خیابانی تیم بازنده با تیم برنده وارد درگیری 
شدند و در حالی که عامل جنایت در حالت عادی 
نبود ضربات مرگباری را با چاقو به پسر جوان زد.

خون همه جا را فرا گرفت و وقتی پسر جوان روی 
زمین افتاد دوستانش با پلیس و اورژانس تماس 
گرفتند و این در حالی بود که عامل جنایت و 

دوستانش از صحنه گریختند.
جوان زخمی به بیمارستان منتقل شد اما ضربه 
چاقو کارساز بود و پسر جوان به کام مرگ فرو 
رفت و همین کافی بود تا تحقیقات میدانی برای 
دستگیری عامل جنایت به دستور بازپرس شعبه 

6 دادسرای عمومی و انقلاب تبریز آغاز شود.

بازداشت قاتل فراری
تجسس‌های پلیسی ادامه داشت تا اینکه روز 
پنجشنبه 14 بهمن ماه سال گذشته کارآگاهان با 
تحقیقات میدانی و اقدامات فنی عامل جنایت را که 
پسر 18 ساله‌ای به نام سعید بود، دستگیر کردند.

گفت‌و‌گو با قاتل 18 ساله مسابقه رالی 
خیابانی

سعید هنوز باور ندارد که بخاطر یک مسابقه رالی 
خیابانی در عالم مستی دستش به خون پسر جوان 

آلوده شده و قاتل شناخته شده است.

تحصیلات؟
علاقه‌ای به درس نداشتم و با اصرار خانواده‌ام تا 

کلاس سوم راهنمایی درس خواندم.
اعتیاد داری؟

نه، اما مشروبات الکلی زیاد مصرف می‌کنم و اولین 
بارکه با پیشنهاد دوستانم به سراغ مشروبات الکلی 

رفتم 12 ساله بودم.
خانواده‌ات خبر دارند؟

یک برادر دارم که 2 سال از من بزرگتر است 
که از یک سال قبل او نیز به صورت تفریحی 
مشروبات الکلی مصرف می‌کند و همراه پدرم 

کارگری می‌کند.
روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟

ساعت 20 چهارشنبه بود که من در قهوه‌خانه 
نزدیکی خانه‌مان نشسته بودم که یکی از دوستانم 
به من زنگ زد و به سراغم آمد و با هم شروع به 
خوردن مشروبات الکلی کردیم و چند ساعتی در 
خیابان در حال پرسه‌زنی بودیم که ناگهان یک 
خودروی پرشیا با سرعت بالا از کنار ما عبور کرد 
و دوستم که پشت فرمان خودرو بود پا روی پدال 
گاز گذاشت و از کنار خودروی پرشیا عبور کرد که 
راننده پرشیا پیشنهاد کورس خیابانی را داد و دوستم 

نیز قبول کرد.
مقصد مسابقه کجا بود؟

بار اول مقصد روبه‌روی بیمارستان عالی نسب بود 
که در مسابقه اول خودروی پرشیا برنده شد و آنها 
پس از پیروزی خیلی خوشحال بودند. سرنشینان 
خودرو شروع به تعریف کردن از خودرویشان کردند 
و پرشیا را با نام سالار معرفی کردند که در این 
مرحله دوستم پیشنهاد داد دوباره مسابقه دهیم 
که مقصد میدان آذربایجان بود و این بار برنده 

رالی خیابانی ما بودیم.
چه کسی دعوا را شروع کرد؟

وقتی آنها شکست خوردند از راه فرعی جایگاه 
CNG دور زدند و جلوی راه ما را بستند و درگیری 
بین ما بالا گرفت و من نیز که بخاطر مصرف 
مشروبات الکلی در حالت عادی نبودم وقتی یک 
ضربه به سرم خورد، چاقو را از جیبم بیرون کشیده 

و کاری که نباید صورت می‌گرفت رخ داد.
آنها را می‌شناختی؟

نمی‌دانستم  و  نمی‌شناختم  را  آنها  اصاً  نه 

چه کسانی هستند؛ فقط یکی از آن سه نفر 
را می‌شناختم، آن هم دورادور. نزدیک محله 

زندگی‌مان مغازه داشت.
چرا چاقو همراهت بود؟

همیشه همراهم است اما کاش همراهم نبود چون 
نبودن چاقو باعث می‌شد که قتل صورت نگیرد و 
از همه جوان‌های هم سن و سالم می‌خواهم هیچ 
وقت چاقو همراه خود نداشته باشند تا سرنوشتی 

مثل من پیدا نکنند.
حرف آخر؟

پشیمانم و امیدوارم خانواده پسر جوان مرا 
ببخشند، باور کنید من قصد کشتن کسی را 
نداشتم و آن شب هم در حالت عادی نبودم و 

فقط بخاطر جوانی‌ام مرا ببخشند.
بنابراین گزارش، پرونده با صدور کیفرخواست از 
شعبه ۶ دادسرای عمومی و انقلاب تبریز به شعبه 
اول دادگاه کیفری یک آذربایجان شرقی ارسال و 
قضات دادگاه رأی به قصاص متهم جوان دادند 
و حکم نهایی در انتظار مهر تأیید دیوان عالی 

کشور قرار دارد.

آیدین رزاقی/ گربه شنی خجالتی‌ترین حیوان روی 
زمین است. یک گربه شنی در خراسان جنوبی در 
اقدامی نادر، وقتی قصد داشت برای شکار طعمه برود، 
توله های خود را به یک عکاس طبیعت سپرد! جزئیات 
این دوستی یکی از عجیب‌ترین روایت‌های طبیعت 

است که در ادامه می‌خوانید.
اینجا یکی از بکرترین و وحشی‌ترین نقاط ایران است. 
راوی داستان که قصد شکار یکی از زیباترین مخلوقات 
طبیعت را دارد به آنجا سفر کرده است. او طعمه خود را 
پیدا می‌کند اما در حین چکاندن ماشه، طعمه تسلیم 
می‌شود و تمامی بچه‌های خود را دو دستی به شکارچی 

تقدیم می‌کند و می‌رود.
اسمش بابک است، سال‌هاست مشغول به کار 
شکار است. او 6 ماه پیش خانه خود را به مقصد 
یکی از بکرترین نقاط ایران و به قصد شکار یکی از 
کوچک‌ترین گونه‌های وحشی این منطقه ترک کرد. 
او می‌گوید: من شکار را برای تفریح و برای نشان دادن 
یکی از مهم‌ترین جلوه‌های طبیعت انجام می‌دهم و 

مردم هم از این کار لذت می‌برند.
بابک می‌گوید: من در روزهای نخست که وارد زیستگاه 
این‌گونه شدم فکر نمی‌کردم که به این زودی بتوانم 
آشیانه آن را پیدا کنم اما دست بر قضا به راحتی 
توانستم این کار را انجام دهم. او گفت که طبیعت 
قوانینی دارد و ما باید به این قوانین احترام بگذاریم.

 او می‌گوید: مردمانی که در فات ایران طی هزاران 
سال گذشته زندگی می‌کرده اند بخوبی فهمیده اند که 
چه قواعدی بر طبیعت حکمفرماست و خود را با آنچه 

به گفته او »هنجارهای طبیعی«است سازگار کرده اند.
بابک گفت: این یک نگاه کاملاً خودخواهانه است که 
ما همه اجزای موجود در طبیعت را خوراکی برای مصرف 
انسان‌ها بدانیم بلکه نگاه ما باید منطبق و سازگار با 
هنجارهای حاکم بر طبیعت باشد نه برداشت‌های 
ذهنی ما. او تأکید داشت: حمله آتنی‌ها در دوران 
باستان باعث سرایت این نگاه به ایران شد و ما نیز 
اکنون تبدیل به موجوداتی مصرف گرا مانند غربی‌ها 

. یم ه‌ا شد
از او می‌پرسم پس چرا شکار می‌کنی؟ می‌گوید: برای 

اینکه تنها به این طریق می‌توانم زیباترین موجودات 
را در بکرترین نقاط کشور به مردم کشورم و به همه 
مردم دنیا نشان دهم شاید این کار باعث شود مردم 
نسبت به خانه بزرگی که در آن زندگی می‌کنند 

مسئولانه‌ترعمل کنند.
می‌گویم بیشتر از سفر آخر به من بگو چه 

اتفاقی افتاد که شکار بچه‌هایش 
را به شکارچی سپرد؟ می‌گوید: 

وقتی که برای اولین بار وارد 
زیستگاه‌های جنوبی خراسان 

جنوبی شدم فکر می‌کردم 
که پیدا کردن »گربه شنی« 
کار سختی باشد اما چند 
روز بعد یک مادر را با چند 

توله پیدا کردم.
معمولاً  می‌گوید:  بابک 

رد  ا و منطقه  ن  بومیا با 
زیستگاه‌ها می‌شوم و از آنها 

راهنمایی می‌گیرم اما برای 
نزدیک شدن به آشیانه یا پیدا 

کردن یک سوژه برای شکار عمدتاً 
تنهایی این کار را انجام می‌دهم)در اینجا 

بگوییم که کلمه »شکاری« که تا اینجای این روایت 
حقیقی گفته شد در واقع معنای عکاسی دارد(.

در این مورد هم بعد از پیدا کردن این مادر با 
توله‌هایش نزدیک به یک هفته هر روز سعی می‌کردم 

از آنها عکاسی کنم.
 درک و فهم از احساس امنیت یا ایجاد استرس در 
محیط فقط مختص انسان‌ها نیست زیرا او بعد از 
یک هفته وقتی متوجه شد که من خطری برای او و 
توله‌هایش ندارم یک کاری انجام داد که من هیچ وقت 

آن را فراموش نخواهم کرد.
او رفتار این گربه بسیار خجالتی و زیبای ایران را چنین 
توصیف می‌کند که حتی در هنگام عبور گله گوسفند 
نیز توله‌های خود را به داخل آشیانه می‌برد تا از 
هر خطر احتمالی در امان باشند، اما می‌گوید یک 
روز بعد از اینکه ساعت‌ها سعی کردم از او عکاسی 

کنم و لحظات زیبای حضور او و 
توله‌هایش را ثبت کنم دیدم که 
توله‌هایش را به دندان گرفته و به سمت 

من حرکت می‌کند.
بابک موسوی، عکاس حیات وحش و راوی لحظات 
زیبای طبیعت ایران زمین می گوید: من ابتدا فکر 
کردم که او در حال فرار از خطری است که از سمت 
رو به روی من او را تهدید می‌کرد اما بعد متوجه شدم 
که توله‌های خود را برای داشتن ساعاتی امن در حال 

سپردن به من است.
این عکاس سرشناس ایرانی گفت: مادر این توله‌ها 
بعد از چند ساعت با یک شکار به آشیانه برگشت و 
توله‌هایش هم به او ملحق شدند و من در این لحظه 
فهمیدم که او از جانب من احساس امنیت کرده است 
و من که برای شکار تصاویر و لحظات زیبای حضوراو و 
چند گونه دیگر به آنجا سفر کرده بودم توانستم به 
خوبی این حس امنیت را به او منتقل کنم و بدون 
اینکه خللی در روند زیست طبیعی او به وجود بیاورم 

تصاویر زیبای حضورش در طبیعت را ثبت کردم و از این 
مسأله بسیار خوشحالم.

این گربه شنی، بعد از چند ساعت، برگشت و 
توله‌هایش را که به من امانت داده بود پس گرفت 

و رفت.
به گزارش روزنامه ایران عکس‌های بابک موسوی از 
گربه‌سانان ایران در روزهای اخیر یکی از سوژه‌های 
بحث مخاطبان رسانه‌های مختلف شده است. 
کاربران صفحات مجازی اغلب به طنز او را خطاب قرار 
می‌دهند و می‌گویند:» حریم خصوصی حیوانات را از 
آنها می‌گیری و تا خصوصی‌ترین فضای ارتباطی آنها 

پیش می‌روی.«
موسوی به این اظهارنظرهای طنزگونه مخاطبان در 
گفت‌وگو با خبرنگار ایران اینگونه پاسخ می دهد: ما 
برای شکار در طبیعت از لنزهای تله و حرفه‌ای استفاده 
می کنیم و همین امر باعث می‌شود تا از فاصله دور 
یعنی بیش از 50 متری گونه مورد نظر قرار بگیریم و 

لحظات زیبای حضورش را در طبیعت ثبت کنیم.

روایت اتفاقی نادر و زیبا در وحشی‌ترین نقطه طبیعت  ایران 

 گربه شنی گربه شنی بچه‌هایش را 
به شکارچی سپرد!

عکس: ایران

علی چاهه/ 5 سارق حرفه‌ای که 40 خانه در تهران را هدف سرقت 
قرار داده بودند در عملیات پلیس آگاهی تهران دستگیر شدند. 
خالی کردن چند خانه توسط یک باند 5 نفره از سارقین به 
روش‌های مشابه حاکی از سرقت سریالی خانه‌ها بود. همین مسأله 
باعث شد تا موضوع رسیدگی به این پرونده در دستور کار تیمی زبده 

از کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی قرار بگیرد.
این افراد بعد از تاریکی آسمان و در ساعت‌های مختلف شب از 
طریق پنجره رویی یا به شکل توپی زنی به خانه‌ها وارد شده و 
به سرقت طا، ارز و اشیای قیمتی دست می‌زدند. در نهایت نیز 
با انجام یک عملیات همزمان در تهران و یک عملیات در یکی از 
استان‌های غرب کشور تمام اعضای این باند دستگیر شدند. از این 
سارقین نیم کیلو طلا، مقدار قابل توجهی ارز و سایر اشیای قیمتی 
کشف شده است. مجید که یکی از اعضای کلیدی این باند است 
می‌گوید: سابقه سرقت دارم اما مدت‌ها بود که دست به هیچ 

سرقتی نزده بودم و کارم در ساختمان‌ها جوشکاری است. متأسفانه 
ماه‌ها قبل بعد از اینکه برای ازدواج با دختری اقدام کرده و نامزد 
شدیم کار ساخت و ساز خوابید و مجبور شدم تا دوباره دست به 
دزدی بزنم. او ادامه می‌دهد: »من از این وضعیتی که در آن قرار 
گرفته‌ام، راضی نیستم و فکر کنم که نامزدم نیز از این اتفاق باخبر 
شده است. حالا بدون شک او را از دست خواهم داد. بماند که در 
این 8 سرقت خانه‌ای که ما انجام داده‌ایم، تنها 150 میلیون تومان 
نصیبم شد. مجید درباره چگونگی ورودشان به خانه‌ها می‌گوید: 
در خیابان می‌چرخیدیم و وقتی چراغ خانه‌ای خاموش بود یا از 
طریق پنجره و بالکن و یا از طریق تخریب در ورودی به خانه‌ها 
وارد می‌شدیم و تمام خانه را در جست و جوی طلا، ارز و اشیای 
قیمتی می‌گشتیم. این فرد در پایان خاطرنشان می‌کند: پیشنهاد 
من به مردم این است که اگر می‌خواهند خانه‌هایشان از دست 
 امثال من در امان بماند حتماً به غیر از استفاده از نکات ایمنی در 

خانه هایشان از دزدگیر نیز استفاده کنند.

سرقت به‌خاطر سرقت به‌خاطر 

عشق آتشین

زن ومرد جوان که در جنایتی عاشقانه 
استاد دانشگاه را به قتل رسانده 

بودند به دام افتادند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
26 آذر ماه سال گذشته زن میانسال 
با مراجعه به پلیس آگاهی ناپدید 
شدن ناگهانی پسر جوانش را که 
استاد دانشگاه و ورزشکار بود، اعلام 

. کرد
در حالی که تحقیقات پلیسی برای 
یافتن ردی از این مرد به نام کاوه ادامه 
داشت، زن جوانی با پلیس تماس 

گرفت و پرده از راز جنایت برداشت 
و گفت: »چند روز قبل دوستم به 
نام ترانه با من تماس گرفت و از من 
خواست با هم به کوه برویم.من هم 
قبول کردم و با هم به ارتفاعات شمال 
تهران رفتیم اما او با مردی غریبه 
آمده بود و شوهرش کاوه همراهش 
نبود. در آنجا از من خواستند با کاوه 
تماس بگیرم و به بهانه‌ای کاوه را به 
آنجا بکشانم.می‌گفتند به خاطر 
اینکه کاوه همسرش را اذیت می‌کند 
می‌خواهند او را گوشمالی دهند اما 

وقتی کاوه از راه رسید، مرد غریبه به 
نام حسام با چاقو به او حمله کرد و 

مقابل چشمان من کاوه را کشت.«
تحقیقات جنایی برای یافتن ردی از 
ترانه و حسام کلید خورد و در همان 
حال جسد سوخته کاوه در حاشیه 

شهر کشف شد.
دوست ترانه به پلیس گفته بود که 
ترانه و حسام قصد فرار به ترکیه 
دارند. در حالی که ردیابی متهمان 
 10 اداره  کارآگاهان  کار  دستور  در 
پلیس آگاهی تهران قرار داشت، روز 

گذشته زن و مرد جوان در اسلامشهر 
شناسایی و دستگیر شدند.

ترانه و حسام در این مدت شهر 
به شهر کوچ کرده و خود را مخفی 
می‌کردند تا اینکه در اسلامشهر اقدام 
به فروش شیرینی خانگی کرده و از 

این راه کسب درآمد می‌کردند.
متهمان در اولین برخورد با پلیس 
به قتل اقرار کردند اما رسیدگی به 
جنایت برای روشن شدن راز ماجرا 
در دستور کار مأموران جنایی در 

جریان است.

راز مرگ استاد دانشگاه در جنایت عاشقانه


